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ANEXO XIII- A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)                                                                              

BASE DE CÁLCULO RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO 

DATA DO 

REPASSE COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS 

JANEIRO 131.153,81 12.921,80 12.921,80 12.921,80 - 20.02.2024 08.02.2024 

FEVERIRO 140.153,81 13.791,74 13.791,74 13.791,74 - 20.03.2024 12.03.2024 

MARÇO 136.402,92 13.791,74 13.791,74 13.791,74 - 20.04.2024 08.04.2024 

ABRIL 150.901,14 13.791,74 13.791,74 13.791,74 - 20.05.2024 20.05.2024 

MAIO 141.902,92 13.791,74 13.791,74 13.791,74 - 20.06.2024 13.06.2024 

JUNHO 143.402,92 13.905,56 13.905,56 13.905,56 - 20.07.2024 19.07.2024 

JULHO 144.703,19 14.026,58 14.026,58 14.026,58 - 20.08.2024 08.08.2024 

AGOSTO 153.902,92 14.826,98 14.826,98 14.826,98 - 20.09.2024 18.09.2024 

SETEMBRO 156.902,92 15.085,79 15.085,79 15.085,79 - 20.10.2024 17.10.2024 

OUTUBRO 149.902,92 14.435,84 14.435,84 14.435,84 - 20.11.2024 04.11.2024 

NOVEMBRO 149.902,92 14.435,84 14.435,84 14.435,84 - 20.12.2024 05.12.2024 

DEZEMBRO 149.902,92 14.435,84 14.435,84 14.435,84 - 20.01.2025 20.12.2024 

13º SALÁRIO 37.656,99 3.256,10 3.256,10 3.256,10 - 20.12.2024 19.12.2024 

TOTAL 1.786.792,30 172.497,29 172.497,29 172.497,29 - - - 
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ANEXO XIII- B 

 

CONTRIBUIÇÃO DOS ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
BASE DE CÁLCULO  

DEVIDA 

 

CONTABILIZADA 

BENEFICIOS  

PAGOS  

DIRETAMENTE 

RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO 

DATA DO 

REPASSE COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS 

JANEIRO 131.153,81 11.803,83 11.803,83 - 11.803,83 - 20.02.2024 08.02.2024 

FEVERIRO 140.153,81 12.613,83 12.613,83 - 12.613,83 - 20.03.2024 12.03.2024 

MARÇO 136.402,92 12.276,25 12.276,25 - 12.276,25 - 20.04.2024 08.04.2024 

ABRIL 150.901,14 13.581,10 13.581,10 - 13.581,10 - 20.05.2024 20.05.2024 

MAIO 141.902,92 12.771,25 12.771,25 - 12.771,25 - 20.06.2024 13.06.2024 

JUNHO 143.402,92 12.906,25 12.906,25 - 12.906,25 - 20.07.2024 19.07.2024 

JULHO 144.703,19 13.412,84 13.412,84 - 13.412,84 - 20.08.2024 08.08.2024 

AGOSTO 153.902,92 14.421,26 14.421,26 - 14.421,26 - 20.09.2024 18.09.2024 

SETEMBRO 156.902,92 14.121,25 14.121,25 - 14.121,25 - 20.10.2024 17.10.2024 

OUTUBRO 149.902,92 13.813,76 13.813,76 - 13.813,76 - 20.11.2024 04.11.2024 

NOVEMBRO 149.902,92 13.491,25 13.491,25 - 13.491,25 - 20.12.2024 05.12.2024 

DEZEMBRO 149.902,92 13.491,25 13.491,25 - 13.491,25 - 20.01.2025 20.12.2024 

13º SALÁRIO 37.656,99 3.389,11 3.389,11 - 3.389,11 - 20.12.2024 19.12.2024 

TOTAL 1.786.792,30 162.093,23 162.093,23 - 162.093,23 - - - 

 

 

 

 

 

 

 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
C

A
S B

E
Z

E
R

R
A

 FR
E

IR
E

, M
A

N
O

E
L

 E
D

V
A

L
C

ID
O

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 712027c3-67ab-49e8-8da8-14c402863285


